
Wieluń: szkolenie  

Numer ogłoszenia: 109678 - 2011; data zamieszczenia : 11.05.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 64086 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiatowy Urząd Pracy w Wieluniu, ul. Sieradzka 56a, 98-300 Wieluń, woj. łódzkie, 

tel. 43 8434733, faks 43 8434620. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  szkolenie. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przeprowadzenie grupowego kursu pn: PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ 

dla 40 osób bezrobotnych aktywizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, PRIORYTET 

VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, DZIAŁANIE 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 

aktywności zawodowej w regionie, PODDZIAŁANIE 6.1.3 Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz 

podnoszenie poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 80.50.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki współfinansowany przez Unię Europejską ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego, PRIORYTET VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, 

DZIAŁANIE 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, 

PODDZIAŁANIE 6.1.3 Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu aktywności 

zawodowej osób bezrobotnych. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.05.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Zespół Szkół Nr 1, ul. Wojska Polskiego 32, 98-300 Wieluń, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4800,00 PLN. 

Strona 1 z 2

2011-05-11file://C:\Documents and Settings\pup\Ustawienia lokalne\Temp\pod_tmp\109678-201...



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ 

CENĄ 

Cena wybranej oferty:  4100,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 4100,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 26840,01 

Waluta:  PLN. 

Strona 2 z 2

2011-05-11file://C:\Documents and Settings\pup\Ustawienia lokalne\Temp\pod_tmp\109678-201...


